ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda, Şirket yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 332.007.786.-TL 

(Üçyüzotuzikimilyonyedibinyediyüzseksenaltı) olup, herbiri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 332.007.786 

(Üçyüzotuzikimilyonyedibinyediyüzseksenaltı) adet paya bölünmüştür. 

Bu defa artırılan ve tamamen iç kaynaklardan karşılanan, 93.007.455-TL’lik 

(Doksanüçmilyonyedibindörtyüzellibeş) kısmının; 

- 91.407.526,76.-TL’lik 

(DoksanbirmilyondörtyüzyedibinbeşyüzyirmialtıTLyetmişaltıKuruş

) kısmı Geçmiş Yıllar Karlarının sermayeye eklenmesi suretiyle, 

-       1.599.928,24.-TL’lik 

(BirmilyonbeşyüzdoksandokuzbindokuzyüzyirmisekizTLyirmidörtKuruş) 

kısmı  Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farklarının sermayeye eklenmesi 

suretiyle karşılanmıştır. 

Iç kaynaklardan karşılanan 93.007.455-TL’lık bedelsiz sermaye artırımında; 

729.601,515 adet A grubu nama yazılı pay ile, 92.277.853,485 adet B grubu

[...]

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda, Şirket yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 332.007.786.-TL 

(Üçyüzotuzikimilyonyedibinyediyüzseksenaltı) olup, herbiri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 332.007.786 

(Üçyüzotuzikimilyonyedibinyediyüzseksenaltı) adet paya bölünmüştür. 

Bu defa artırılan ve tamamen iç kaynaklardan karşılanan, 93.007.455-TL’lik 

(Doksanüçmilyonyedibindörtyüzellibeş) kısmının; 

- 91.407.526,76.-TL’lik 

(DoksanbirmilyondörtyüzyedibinbeşyüzyirmialtıTLyetmişaltıKuruş

) kısmı Geçmiş Yıllar Karlarının sermayeye eklenmesi suretiyle, 

-       1.599.928,24.-TL’lik 

(BirmilyonbeşyüzdoksandokuzbindokuzyüzyirmisekizTLyirmidörtKuruş) 

kısmı  Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farklarının sermayeye eklenmesi 

suretiyle karşılanmıştır. 

Iç kaynaklardan karşılanan 93.007.455-TL’lık bedelsiz sermaye artırımında; 

729.601,515 adet A grubu nama yazılı pay ile, 92.277.853,485 adet B grubu